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Tkanina z motywem roślinnym 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z motywem 

roślinnym, zwłaszcz a przeznaczona d o obuwia tekstylnego . Może 

również służyć d o wyściełania sof , foteli , krzese ł ora z 

zestawów meblowych. 

Tkanina wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t nowy m 

rozwiązaniem charakteryzującym si ę oryginalny m wyglądem 

będącym rezultatem swoistego kształtu poszczególnych elementów 

składowych wzoru tworzących wyjątkowy układ lini i i  konturów, 

tworząc oryginaln ą kompozycj e graficzn ą i  nadających całem u 

wyrobowi estetyczny, i niepowtarzalny wygląd. 

Tkanina wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si e 

z dowolnej ilości powtarzających si ę elementó w kwadratowych , 

a każdy zawiera na szarym i jasnobrązowym tle o nieregularnych 

kształtach plam, położone skośnie dwa równoległe konary drzewa 

o szarobiałej korz e z  licznym i odgałęzieniami o  coraz 

mniejszych średnicach. Na konarach, gałęziach i gałązkach leżą 



liście różnych gatunkó w drze w w  odcieniac h kolor u o d 

jasnobrązowego do ciemnobrązowego. W części centralnej oraz w 

jednym z naroży bardzo małymi literami alfabetu o bardzo małej 

wysokości napi s „lezp a piching" z  figur ą w  kształci e ósemk i 

ułożona poziom o połączona lini ą falist ą z  liter ą „p " słow a 

„lezpa". 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1 przedstawi a jeden , pojedynczy , powtarzający si e 

wielokrotnie, zarówn o w  kierunk u poziomy m ja k i  pionowy m 

element z  motywam i graficznymi , a  fig . 2 powiększenie 

fragmentu z napisem. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t to , że skład a 

się z  dowolne j ilości powtarzających si e elementó w 

prostokątnych, a  każdy elemen t zawier a n a szary m 

i jasnobrązowym tl e o nieregularnych kształtach plam, położone 

skośnie dw a równoległ e konar y drzew a o  szarobiałej korz e z 

licznymi odgałęzieniami o  coraz mniejszyc h średnicach. N a 

konarach, gałęziach i  gałązkach leżą liście różnych gatunkó w 

drzew w  odcieniach kolor u o d jasnobrązowego d o 

ciemnobrązowego. W  części centralne j ora z w  jedny m z  naroży 

bardzo małymi literami alfabetu o bardzo, małej wysokości napis 

„lezpa piching" z  figur ą w  kształci e óseiflk i ułożona poziom o 

połączona linią falistą z literą „p" słowa „lezpa". 
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